Năm xây dựng 2022. 

+ Hồ bơi: Diện tích: 76,2m2. 

+ Nhà ở: Diện tích: 207,96m2. 

+ Nhà ở (nhà thô phần xây chung với thửa 57): Diện tích: 365,66m2. 

+ Tường rào: Diện tích: 76,44m2. 

+ Sân nền:Diện tích: 668,38m2. 

- Giá trị khởi điểm tài sản: 14.967.884.265đồng (Mười bốn tỷ, chín trăm 

sáu mươi bảy triệu, tám trăm tám mươi bốn nghìn, hai trăm sáu mươi lăm đồng). 

2. Quyền sử dụng đất: Theo giấy chứng nhận số P866793 do Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Kiên Giang cấp ngày 07/12/2000, được biến động sang tên bà Nguyễn 

Ngọc Bích ngày 01/8/2016 và Tờ Trích đo địa chính số: TĐ 136 – 2024 (57 – 

107) do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá cấp ngày

[...]

- Thời hạn sử dụng: 10/2050. 

- Mục đích sử dụng: Đất vườn tạp. 

- Công trình trên đất: 

+ Nhà ở (nhà thô phần xây chung với thửa 59): Diện tích: 36,34m2. 

+ Tường rào:Diện tích: 214,5m2. 

+ Sân nền: Diện tích: 220,11m2. 

- Giá trị khởi điểm tài sản: 4.155.457.771đồng (Bốn tỷ, một trăm năm 

mươi lăm triệu, bốn trăm năm mươi bảy nghìn, bảy trăm bảy mươi mốt đồng). 

3. Quyền sử dụng đất và nhà ở gắn liền với đất: Theo giấy chứng nhận 

quyền sở hữu nhà ở quyền sử dụng đất ở số 5301020122 và số 

918993074801018 đã được Uỷ ban nhân dân tỉnh Kiên Giang và Uỷ ban nhân 

dân thành phố Rạch Giá cấp ngày 07/12/2000 và ngày 26/3/2007, được biến

[...]

Số tầng 03 (01 trệt + 02 lầu); Năm xây dựng 2000; 

Diện tích sàn: 111,00m2 ; Diện tích sàn nhà phụ: 257,10m2. 

+ Cổng hàng rào: Diện tích: 28,35m2. 

+ Tường rào: Diện tích: 38,81m2. 

+ Sân nền: Diện tích: 93,44m2: 

+ Cây trồng. 

- Giá trị khởi điểm tài sản: 7.472.301.490đồng (Bảy tỷ, bốn trăm bảy mươi 

hai triệu, ba trăm lẽ một nghìn, bốn trăm chín mươi đồng). 

Tổng giá trị 03 tài sản (giá khởi điểm): 26.595.643.526đồng (Hai mươi 

sáu tỷ, năm trăm chín mươi lăm triệu, sáu trăm bốn mươi ba nghìn, năm trăm 

hai mươi sáu đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 

24/6/2025, tại nơi tài sản tọa lạc hoặc tại Công ty đấu giá hợp danh Thái Anh 

hoặc Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá để xem các giấy chứng 

nhận liên quan.(giờ hành chính)